
 
 

 
    

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
N. 93/RE DEL 21 FEBBRAIO 2023 

 
Pratica n. 284 /RE del 20/02/2023 

STRUTTURA PROPONENTE Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari 
Generali 

CODICE 
CRAM DG.008 Ob.Funz.:       CIG:     / CUP:  

OGGETTO Autorizzazione all’utilizzo della graduatoria degli idonei del concorso pubblico, per titoli 
ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di categoria C/1, 
del nuovo CCNL Funzioni Locali, con profilo professionale di “Istruttore Tecnico 
Geometra” (Cod. ASS-CON), indetto con determinazione direttoriale n. 385 del 
06/07/2021, da parte di altri Enti. Approvazione schema di convenzione tra ARSIAL e il 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO X 
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  
 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

ESTENSORE 
(Debora Dipierro) 

RESPONSABILE P.O. 
(Roberto Polegri) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Patrizia Bergo) 

F.to 
Debora Dipierro  

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome)  

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE 

  
CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
        

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

   

 
 
Il Direttore Generale f.f.  
 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   93/RE            DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 21/02/2023 

 



 

2 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
N. 93/RE DEL 21 FEBBRAIO 2023 

 
OGGETTO: Autorizzazione all’utilizzo della graduatoria degli idonei del concorso 

pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed 
indeterminato di categoria C/1, del nuovo CCNL Funzioni Locali, con profilo 
professionale di “Istruttore Tecnico Geometra”” (Cod. ASS-CON), indetto 
con determinazione direttoriale n. 385 del 06/07/2021, da parte di altri 
Enti. Approvazione schema di convenzione tra ARSIAL e il Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente Vicario della Regione Lazio n. T00205del 30 Dicembre 
2022, con il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per 
lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del 
Dott. Andrea Napoletano; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 14 Luglio 2022, n. 568/RE, con la 
quale è stato prorogato, per ulteriori anni due (2), l’incarico di responsabile della 
direzione dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, Affari Generali, 
conferito, con decorrenza 12 Agosto 2019, alla Dott.ssa Patrizia Bergo, giusta 
Determinazione del Direttore Generale 01 Agosto 2019, n. 533; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità 
regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 20, recante: “Legge di stabilità 
regionale 2022”; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2021, n. 21, recante: “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 
adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 
generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 



 

3 
 

VISTA la legge regionale 23 Novembre 2022 n. 19 relativa all'approvazione del 
suddetto assestamento; 

VISTO l’articolo 43 del d.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., recante le disposizioni relative 
all’esercizio provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO il paragrafo n. 8 del principio contabile applicato concernente la contabilità 
finanziaria, allegato n. 4/2 al d.lgs. n.118/2011 e s.m.i., che dispone in materia di 
esercizio provvisorio e gestione provvisoria; 

VISTO l’articolo 14 della l.r. n. 11/2020, recante le disposizioni relative all’esercizio 
provvisorio ed alla gestione provvisoria; 

VISTO la legge regionale 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione 
all'esercizio provvisorio del bilancio per l'esercizio finanziario 2023. Modifica alla 
legge regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di 
stabilità regionale 2022. Disposizioni varie)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stata disposta la presa d’atto dell’autorizzazione all’esercizio 
provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023 approvata con legge 
regionale del 27 dicembre 2022, n. 21, recante: “Autorizzazione all’esercizio 
provvisorio del bilancio per l’esercizio finanziario 2023. Modifica alla legge 
regionale 23 novembre 2022, n. 19 (Disposizioni collegate alla legge di stabilità 
regionale 2022. Disposizioni varie.)”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2/CS del 30 Dicembre 2022, 
con la quale è stato, altresì, preso atto che l’esercizio provvisorio del bilancio per 
l’anno 2023 è gestito secondo i principi applicati della contabilità finanziaria di cui 
al paragrafo n. 8 dell’allegato n. 4/2 al d.lgs. 118/2011, sulla base degli 
stanziamenti di spesa per l’anno 2023, approvati ai sensi della legge regionale 30 
dicembre 2021, n. 21 (Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2022-
2024) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la circolare “Indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio del 
bilancio Regionale” della Regione Lazio acquisita in data 12/01/2023, prot. n. 
0000310/2023; 

VISTA la circolare del Direttore Generale f.f. prot. n. 4 del 17/01/2023, con la quale 
sono fornite le indicazioni operative per la gestione in esercizio provvisorio 
dell’Arsial, anno 2023; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

RICHIAMATA E VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 385 del 06/07/2021, 
con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami per la 
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di categoria C/1 del nuovo 
CCNL Funzioni Locali, con profilo professionale di “Istruttore tecnico geometra” 
(Cod. GEOM) ed è stato approvato il relativo bando di concorso; 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n. 297/RE del 19/04/2022 con la 
quale è stata approvata la graduatoria di merito, redatta dalla Commissione 
esaminatrice e tutti gli atti del concorso medesimo ed è stato nominato il 
vincitore; 

EVIDENZIATO che l’ARSIAL ha pubblicato tutte le proprie graduatorie concorsuali 
vigenti sul sito del Dipartimento della Funzione Pubblica – Monitoraggio 
graduatorie di concorso - in base a quanto previsto dall’art. 1 comma 147 della 
legge n. 160 del 27 dicembre 2019 (Legge di Bilancio 2020);  



 

4 
 

RICHIAMATO l’art. 9 della Legge 16.01.2003 n. 3, il quale prevede che “a decorrere dal 
2003, fermo restando quanto previsto dall’articolo 39 della legge 27 dicembre 
1997 n. 449 e successive modificazioni, in materia di programmazione delle 
assunzioni, con regolamento emanato ai sensi dell’articolo 17, comma 2 , della 
legge 23 agosto 1988, n. 400, su proposta del Ministro per la funzione pubblica, di 
concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, sono stabiliti le modalità e i 
criteri con i quali le amministrazioni dello Stato, anche ad ordinamento autonomo, 
e gli enti pubblici non economici possono ricoprire i posti disponibili, nei limiti della 
propria dotazione organica, utilizzando gli idonei delle graduatorie di pubblici 
concorsi approvate da altre amministrazioni del medesimo comparto di 
contrattazione”;   

VISTO l’art. 3, comma 61 della Legge 24.12.2003 n. 350 che prevede che nelle more 
dell’adozione del predetto regolamento, gli Enti possano utilizzare le graduatorie 
di pubblici concorsi in corso di validità approvate da altre Amministrazioni, previo 
accordo tra le stesse;   

DATO ATTO che, secondo il parere espresso dall’ANCI in data 08.09.2004, il “previo 
accordo” previsto dall’art. 3, comma 61 della Legge 24.12.2003 n. 350 può 
avvenire anche successivamente all’espletamento della procedura concorsuale;   

RICHIAMATA, la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 
della Funzione Pubblica n.5/2013 e, in particolare, l’art. 2 il quale stabilisce che “in 
caso di mancanza di graduatorie proprie le amministrazioni possono attingere a 
graduatorie di altre amministrazioni mediante accordo…che può essere concluso 
anche dopo la pubblicazione della graduatoria…”;   

TENUTO CONTO che, come ribadito dalla sopracitata circolare della Funzione Pubblica 
n.5/2013 e dalla giurisprudenza contabile l’accordo per l’utilizzo di graduatorie di 
pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni può avvenire anche 
successivamente all’approvazione della graduatoria in quanto la lettera e lo scopo 
della norma non consentono interpretazioni restrittive tali da ancorare il “previo 
accordo” ad una data anteriore all’approvazione della graduatoria; l’utilizzo delle 
graduatorie di altri enti infatti trova causa nell’obiettivo di ridurre la spesa 
pubblica, evitando l’indizione di nuovi concorsi, attuando i principi di economicità 
ed efficienza dell’azione amministrativa;   

ATTESO che la L. 160/2019 (legge di Bilancio 2020) ha abrogato le disposizioni di cui ai 
commi da 361 a 362-ter ed al comma 365 dell’art.1 della L. n. 145/2018, che 
avevano posto limiti all’utilizzo delle graduatorie concorsuali, ivi comprese le 
graduatorie di altri enti;   

Che, allo stato attuale, sono pertanto pienamente vigenti ed applicabili le 
disposizioni sopra richiamate, in ordine alla possibilità di scorrere le graduatorie di 
altri enti, nei limiti temporali di validità delle stesse;  

VISTA la nota PEC Prot. n. 0007325 del 16/02/2023, acquisita in ARSIAL con prot. n. 
1441 di pari data, con la quale il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti – 
Direzione Generale del Personale, del Bilancio, degli Affari Generali e della 
Gestione Sostenibile del Ministero – Div. 4^ - Reclutamento, contenzioso e ufficio 
disciplina, ha manifestato l’esigenza di utilizzare la suddetta graduatoria 
dell’ARSIAL per <assumere personale amministrativo di II area – F2> mediante 
sottoscrizione di un’apposita convenzione; 

TENUTO CONTO che con la medesima PEC prot. n. 1441/2023 il Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti ha inoltrato la proposta di convenzione per lo 
scorrimento della graduatoria in argomento;  



 

5 
 

 RITENUTO pertanto, di poter approvare lo schema di convenzione tra ARSIAL e 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, per l'utilizzo della graduatoria degli 
idonei del concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a 
tempo pieno ed indeterminato di categoria C/1 del nuovo CCNL Funzioni Locali con 
profilo professionale di “Istruttore tecnico geometra” approvato giusta 
determinazione del Direttore generale n. 385 del 06/07/2021, che allegato al 
presente provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

PRESO ATTO che la Dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, 
Affari Generali, è la responsabile unica del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della 
L. 241/1990;  

SU PROPOSTA della dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, Formazione, 
Affari Generali formulata sulla scorta dell’istruttoria effettuata di concerto con 
l’ufficio competente coordinato dal responsabile della P.O. Trattamento Giuridico;  

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI APPROVARE lo schema di convenzione tra ARSIAL e il Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, per l'utilizzo della graduatoria degli idonei del concorso 
pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed 
indeterminato di categoria C/1 del nuovo CCNL Funzioni Locali con profilo professionale 
di “Istruttore tecnico geometra” approvato giusta determinazione del Direttore 
generale n. 385 del 06/07/2021, che allegato al presente provvedimento ne costituisce 
parte integrante e sostanziale.  

DI TRASMETTERE al suddetto Ministero copia della presente determinazione 
unitamente alla convenzione sottoscritta digitalmente.   

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alle organizzazioni 
sindacali.   

DI DARE comunicazione dell’avvenuto convenzionamento con il Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti tramite pubblicazione sul sito istituzionale dell’Agenzia 
nella rubrica “Amministrazione Trasparente”. 

DI DEMANDARE alla dirigente dell’Area Risorse Umane, Pianificazione, 
Formazione, Affari Generali la predisposizione di tutti gli atti connessi e conseguenti 
tesi a dare piena esecutività al presente provvedimento.  

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D. Lgs. 33/2013 23    X  X  

 

 



 

Ministero delle Infrastrutture e 
della Mobilità Sostenibili  

  

 

 

1 
 

  

Convenzione per l'utilizzo di graduatoria di concorso pubblico tra il Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti e l’Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l’Innovazione 
dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL). 
 
 
IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI, che nel prosieguo della convenzione 
sarà indicato semplicemente come "Ministero", in persona del Direttore Generale del Personale 
Dott. Lorenzo Quinzi, nato a Roma il 26 gennaio 1963 

e 
l’Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio che nel 
prosieguo della convenzione sarà indicata semplicemente di seguito come ARSIA : 
 
VISTO l’art. 97 della Costituzione; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, concernente norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni; 

VISTO l’art. 9 della L. 16 gennaio 2003, n. 3 il quale prevede che previa emanazione di apposito 
regolamento, le amministrazioni dello Stato possono ricoprire i posti disponibili, nei limiti della 
propria dotazione organica, utilizzando gli idonei delle graduatorie di pubblici concorsi approvati da 
altre amministrazioni del medesimo comparto di contrattazione; 

VISTO l'art. 3, comma 61, della legge 24/12/2003, n. 350 il quale stabilisce che, nelle more 
dell'emanazione del predetto regolamento, gli Enti possono utilizzare le graduatorie di pubblici 
concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra le stesse;  

VISTO che con la conversione in legge del D.L. n.101/2013 (L.125/2013), il legislatore ribadisce 
all’articolo 4 “Disposizioni urgenti in tema di immissione in servizio di idonei e vincitori di 
concorsi, nonché di limitazioni a proroghe di contratti e all'uso del lavoro flessibile nel pubblico 
impiego” la possibilità per le Amministrazioni Pubbliche di utilizzare, prima di avviare nuovi 
concorsi, le graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra 
le amministrazioni interessate; 
 
VISTO che l’articolo 3, comma 4, lettera b), legge 56/2019 consente “l’avvio di procedure 
concorsuali nel limite dell’80% delle facoltà assunzionali possibili nel triennio”;  
 
VISTO il D. L. 30 aprile 2019, n. 34, art 47, comma 1; 
 
VISTO che l’art. 1, comma 374, legge 30 dicembre 2018, n. 145 autorizza il Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, ora Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili, ad 
avvalersi della previsione di cui all'articolo 3, comma 61, terzo periodo, della legge 24 dicembre 
2003, n. 350; 
 
VISTO che la legge 27.12.2019, n. 160, all’art. 1, commi da 147 a 149, stabilisce i nuovi parametri 
per lo scorrimento delle graduatorie e che pertanto sono “…sono utilizzabili sino al 30.9.2020…” le 



 

Ministero delle Infrastrutture e 
della Mobilità Sostenibili  

  

 

 

2 
 

  

graduatorie approvate dal 2012 al 2017 e che le graduatorie approvate negli anni 2018 e 2019 
“…sono utilizzabili entro 3 anni dalla loro approvazione.”. 
 
VISTO  che la legge 27.12.2019, n. 160, all’art. 1, comma 149, stabilisce, altresì, che all'articolo 35, 
comma 5-ter, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, le parole: “tre anni dalla  data  di  
pubblicazione” sono sostituite dalle seguenti: “due anni dalla data di approvazione”. 
 
CONSIDERATO che è interesse del Ministero utilizzare le predette graduatorie per assunzioni a 
tempo indeterminato e verificata la disponibilità di ARSIAL; 

Tutto ciò premesso e formante parte integrante del presente atto convengono e stipulano quanto 
segue: 

Articolo 1 
 
Il Ministero è autorizzato ad utilizzare la graduatoria di merito relativa al bando di concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, categoria 
C1, profilo professionale “Istruttore Tecnico Geometra”. Graduatoria finale approvata con D.D.G.  
n. 297/RE del 19 aprile 2022. 
 
 
Il Ministero potrà utilizzare la suddetta graduatoria nel rispetto dei commi da 147 a 149 della legge 
27.12.2019, n. 160. 

Articolo 2 
 

Il Ministero si impegna alla verifica della sussistenza dei requisiti professionali imposti dalla 
normativa vigente in ordine all’utilizzo della graduatoria, nonché all’effettuazione delle assunzioni 
nel rispetto dei vincoli previsti dalla normativa vigente ed in particolare da quella relativa alle 
assunzioni secondo i parametri declinati dall’ordinamento professionale del detto Ministero.   
 
L’assunzione è, pertanto, condizionata all’accertamento della sussistenza dei requisiti professionali 
imposti dalla normativa vigente in materia. 
 
Il Ministero provvede direttamente alla chiamata degli aventi titolo all’assunzione, in ordine di 
graduatoria, fermo restando la sussistenza dei predetti requisiti professionali e la facoltà del 
Ministero di esclusione dalla chiamata dei candidati non in possesso di tali requisiti. 
 
La mancanza di tali requisiti in capo al candidato utilmente collocato in graduatoria, comporta lo 
scorrimento in favore del candidato successivo, previa verifica della sussistenza dei citati requisiti 
professionali.   
 
In caso di accettazione della proposta di contratto da parte di candidati utilmente collocati nella 
graduatoria oggetto di utilizzo, costoro stipuleranno direttamente con il Ministero un contratto 
individuale di lavoro per l’area funzionale seconda della seconda fascia economica, giusta 
ordinamento professionale del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, redatto ai sensi del 



 

Ministero delle Infrastrutture e 
della Mobilità Sostenibili  

  

 

 

3 
 

  

C.C.N.L. 2006-2009, e sarà cura del detto Ministero comunicare tempestivamente i nominativi 
degli idonei che hanno stipulato i predetti contratti. 
Sarà cura del Ministero inserire tra le clausole contrattuali la rinuncia definitiva al mantenimento 
del posto in graduatoria presso ARSIAL, che avrà effetto a partire dalla presa di servizio del 
candidato presso il Ministero. 
 

L'eventuale rifiuto all’assunzione presso il Ministero non pregiudica in alcun modo la posizione in 
graduatoria del candidato idoneo presso ARSIAL, lo stesso conserva il posto in graduatoria per 
eventuali successive assunzioni da parte di ARSIAL concedente la graduatoria.  
 
 Articolo 3 
 

Resta ferma la piena facoltà di ARSIAL, previa tempestiva comunicazione al Ministero, di 
utilizzare la graduatoria oggetto del presente accordo in base alle proprie esigenze di servizio ed il 
Ministero, si riserva, per sopravvenute e particolari esigenze, di comunicare l'impossibilità di 
avvalersi della graduatoria oggetto del presente accordo.  
 

Articolo 4 
 

Le Parti si impegnano a trattare i dati personali strettamente necessari a dare esecuzione alla 
presente convenzione ed esclusivamente per il perseguimento delle finalità ad essa correlate, nel 
rispetto della normativa di cui al Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla 
Protezione dei dati - “GDPR”), e al D.lgs. n. 196/2003 e ss. mm. e ii. 
 

Articolo 5 
 

La presente convenzione è a titolo gratuito e non comporta oneri a carico delle parti. 
 

Articolo 6 
 

Per tutte le controversie che dovessero insorgere in dipendenza della presente convenzione, è 
competente il Foro individuato ai sensi e per gli effetti dell’art. 413, comma 5 del Codice di 
Procedura Civile. 
 

Articolo 7 
 

La presente convenzione ha durata limitata al periodo di validità della graduatoria concorsuale che 
ne costituisce oggetto, fatta salva la facoltà di revoca anticipata da parte di ARSIAL. 
 
 
 

                          ARSIAL  
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo e                          Per il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti  
 l’Innovazione dell’agricoltura del Lazio                                       
 
       IL DIRETTORE GENERALE F.F.             IL DIRETTORE GENERALE DEL PERSONALE 
        Avv. Maria Raffaella Bellantone 

 


	2023-02-21 - Det 93-RE - Appr-Convenzione-GEOM
	SCHEMA DI CONVENZIONE MINISTERO_ARSIAL

		2023-02-21T10:14:37+0100
	ROBERTO POLEGRI


		2023-02-21T11:35:22+0000
	PATRIZIA BERGO


		2023-02-21T13:54:58+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE




